Contratação de prestação de serviços de Empresa para
realização do cerimonial do Seminário de Apresentação da Proposta de
Regionalização do Plano Estadual de Gestão Integrada de Resíduos
Sólidos, no período de 19/06/2009 em Teresina-PI
CONTRATADA : Empresa Oderlaine Freitas e Cia. Ltda.
VALOR:  R$ 6.400,00(seis mil quatrocentos reais).

Teresina (PI), 21 de julho de 2009.

AMANDA MADEIRA REIS
Presidente da CPL

Visto: FLÁVIO RODRIGUES NOGUEIRA
Secretario das Cidades

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/JUSTIFICA/INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº 4000-594/2009
CONTRATANTE : Secretaria das Cidades